
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.12.2022 №A-2246

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в 
соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Кондратьева Ирина Александровна ДП-2246-90112 от 12.12.2022
6) Терехова Ольга Александровна ДП-2246-90735 от 12.12.2022
7) Воликова Екатерина Михайловна ДП-2246-90833 от 12.12.2022
8) Светлана Александровна Шимилина ДП-2246-91009 от 12.12.2022
9) Киняева Елена Викторовна ДП-2246-91187 от 12.12.2022
10) Кузнецова Лариса Анатольевна ДП-2246-91196 от 12.12.2022
11) Заландинова Мария Владимировна ДП-2246-91461 от 12.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда в соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ивакина Галина 
Анатольевна

Предметно-пространственная среда 
во второй группе раннего возраста 1 место ДП-2246-90481

2 Петрова Олеся 
Леонидовна Летнее чудо 1 место ДП-2246-90612

3 Ожигова Юлия 
Дмитриевна Островок безопасности 2 место ДП-2246-91128

4 Кущева Ирина 
Владимировна Уголок "Безопасность каждый день" 3 место ДП-2246-91156

5 Лицова Людмила 
Тадеушовна

Предметно - развивающая среда в 1 
младшей группе 1 место ДП-2246-91205

6 Маркова Наталия 
Николаевна Уголок природы 3 место ДП-2246-91220



7 Жиленко Мария 
Павловна Наша группа 1 место ДП-2246-91255

8 Васильева Анна 
Михайловна Уголок ПДД 3 место ДП-2246-91296

9 Буценик Любовь 
Николаевна Уголок ПДД 2 место ДП-2246-91315

10 Вихрева Людмила 
Игоревна

предметно-развивающая среда в 
соответствии с ФГОС в ясельной 
группе

2 место ДП-2246-91331

11 Капичева Марина 
Алексеевна Уголок сюжетно - ролевых игр 1 место ДП-2246-91385

12 Николаева Лидия 
Павловна "Уголок по ПДД" 3 место ДП-2246-91389

13 Лобанова Ольга 
Владимировна

Организация работы обучающихся с 
применением дистанционных 
образовательных технологий

1 место ДП-2246-91411

14 Нушкина Елена 
Павловна

"Театрализованная деятельность 
как средство духовно-
нравственного воспитания 
дошкольников"

2 место ДП-2246-91470

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


